
 

LNS Domes pārskata ziņojums par  

LNS Darbības programmas  

2009. – 2013. gadiem izpildi 
 

LATVIJAS NEDZIRDĪGO SAVIENĪBAS  
18. KONGRESS 

 

Rīga, 17.08.2013 



2 

 
 
 
 
 

Latvijas Nedzirdīgo savienības 18. kongress 
LNS Domes pārskata ziņojums 

Par LNS Darbības programmas 2009. – 2013. gadiem izpildi 
 

Prezentācijas saturs 

    Galvenie uzdevumi Darbības pamatvirzieni 

1 LNS finansu stāvokļa 
stabilizācija un 

uzlabošana 

1 Nedzirdīgo integrācija 

2 Sociālā rehabilitācija 

2 LNS organizatoriskās 
struktūras 

nostiprināšana 

3 Nedzirdīgo kultūra 

4 Nedzirdīgie jaunieši 

3 Sociālās rehabilitācijas 
pakalpojumu sniegšana 

valsts pasūtījuma un 
ESF projekta Klusuma 

pasaule ietvaros 

5 Zīmju valoda 

6 Informācijas pieejamības 
nodrošināšana 



 

LNS finansu stāvokļa 
stabilizācija un 

uzlabošana 
 

     

3 

Latvijas Nedzirdīgo savienības 18. kongress  
LNS Domes pārskata ziņojums  

 
Par LNS Darbības programmas  

2009. – 2013. gadiem izpildi 



4 

Ieskaitījumi no  

SIA peļņas – 2,83% 
  Projektu finansējums –   46.62 % 

             Valsts pasūtījums 
(funkciju deleģējums ) –   

36.68 % 

Ienākumi no saimnieciskās darbības 

–  KOPĀ - 16.70 % 

LNS ienākumi no telpu izīrēšanas, 
iznomāšanas,  

pārdošanas - 12.70 % 

 

LNS IENĀKUMU 2010.-2013. GADOS ANALĪZE  

Latvijas Nedzirdīgo savienības 18. kongress LNS Domes pārskata ziņojums  
Par LNS Darbības programmas 2009. – 2013. gadiem izpildi 

 
Galvenie uzdevumi 

1. Finansu stāvokļa stabilizācija un uzlabošana 

Citi ieņēmumi – 

1,16%  Ieņēmumi kopā  
5 166 789 LVL  



5 

Telpu uzturēšanas izdevumi – 1,34%  Projektu finansējums – 47.97 % 

             Valsts pasūtījums 
(funkciju deleģējums ) –   

34,34 % 

Pamatlīdzekļu nolietojums un inventāra norakstīšanas izdevumi - 4.96 % 

Darba algas, nodokļi –  

7.87 % 

 

LNS IZDEVUMU 2010.-2013. GADOS ANALĪZE  

Latvijas Nedzirdīgo savienības 18. kongress LNS Domes pārskata ziņojums  
Par LNS Darbības programmas 2009. – 2013. gadiem izpildi 

 
Galvenie uzdevumi 

 1. Finansu stāvokļa stabilizācija un uzlabošana 

Juristu 
pakalpojumi, 
tiesas izdevumi, 
citi izdevumi – 

3,51%  

Izdevumi kopā 
5 445 467 LVL 



6 

Latvijas Nedzirdīgo savienības 18. kongress LNS Domes pārskata ziņojums  
Par LNS Darbības programmas 2009. – 2013. gadiem izpildi 

 
Galvenie uzdevumi 

1. Finansu stāvokļa  SWID analīze 

stiprās puses vājās puses 
 Likumdošanā noteikts LNS 
monopolstāvoklis sociālājā 
rehabilitācijā, pakalpojumi tiek pilnā 
apjomā finansēti no valsts budžeta  

Nav skaidra situācija ar nākošā 
plānošanas perioda ESF projektu 

uzsākšanu un prioritātēm. 

 LNS ieguvusi labu pieredzi finansu 
jautājumu risināšanā, uzticama partnera 

labu reputāciju  

 Ierobežotie cilvēkresursi, nepietiekošā 
kapacitāte 

 LNS izveidota profesionāla komanda  Slikts tehniskais stāvoklis lielā daļā LNS 
nekustamo īpašumu  

iespējas draudi 
Paplašināt savu saimniecisko darbību   Nespēja kvalitatīvi apgūt valsts 

budžeta finansējumu un izmantot to LNS 
finansiālās situācijas uzlabošanai  

LNS iestrādes nākošajam ESF 
plānošanas periodam 

 Nepieciešams piesaistīt papildus 
finansu resursus, lai pilnvērtīgi uzturētu 

LNS struktūru 



 

 

LNS organizatoriskās 
struktūras nostiprināšana 

 
     

7 

Latvijas Nedzirdīgo savienības 18. kongress  
LNS Domes pārskata ziņojums  

 
Par LNS Darbības programmas  

2009. – 2013. gadiem izpildi 



8 

Organizatoriskā  darba 
prioritātes: 

 - LNS Valde, LNS Dome  

- Sadarbība ar citām, t.sk. 
nedzirdīgo organizācijām 
Latvijā  

- Starptautiskā sadarbība   

- Strādājošo skaits, kapacitāte  

- LNS lielākie pasākumi - 

- LNS 90. gadu jubilejas svinības Etnogrāfiskajā brīvdabas muzejā,    

- Nedzirdīgo dienas pasākumi Jūrmalā, Dzintaru koncertzālē, Rīgā, Elvīras ielā 

- Tradicionālie mākslinieciskās pašdarbības festivāli. 

LNS 
biedrības 

LNS 
biedrību 
grupas 

LNS biedru 
skaits 

RĪGA, 

DAUGAVPILS, 

RĒZEKNE, 
LIEPĀJA, 

VALMIERA, 

KULDĪGA 

SMILTENE, 

VENTSPILS, 

PĻAVIŅAS 

 
25 GRUPAS 

 

aktīvākās  - 

JELGAVĀ, 

TUKUMĀ, 

ALŪKSNĒ 

 
01.01.2009. 

1681 
01.01.2011.  

1712 
01.01.2013.  

1682 

Latvijas Nedzirdīgo savienības 18. kongress LNS Domes pārskata ziņojums  
Par LNS Darbības programmas 2009. – 2013. gadiem izpildi 

 

 
Galvenie uzdevumi 

2. LNS organizatoriskās struktūras nostiprināšana 
 
 



LNS 90 GADU JUBILEJA ETNOGRĀFISKAJĀ BRĪVDABAS MUZEJĀ 

9 



LNS 90 GADU JUBILEJA ETNOGRĀFISKAJĀ BRĪVDABAS MUZEJĀ 

10 



NEDZIRDĪGO DIENAS ATZĪMĒŠANA RĪGĀ, ELVĪRAS IELĀ 19 

11 



NEDZIRDĪGO DIENAS ATZĪMĒŠANA JŪRMALĀ, DZINTARU KONCERTZĀLĒ 

12 



LNS  GADA NOSLĒGUMA PASĀKUMI RĪGĀ, KANDAVAS IELĀ 27  

13 



14 

Latvijas Nedzirdīgo savienības 18. kongress LNS Domes pārskata ziņojums  
Par LNS Darbības programmas 2009. – 2013. gadiem izpildi 

 
Galvenie uzdevumi 

2. Organizatoriskā darba SWID analīze 

stiprās puses vājās puses 
 Kvalitatīva materiāli tehniskā bāze – 

telpas, aprīkojums, biroja un 
komunikāciju tehnika 

 Nav skaidra situācija ar nedzirdīgo 
emigrācijas plūsmu uz ārzemēm – vai tā 

turpināsies 

  LNS ieguvusi labu reputāciju gan 
nedzirdīgo, gan dzirdīgo sabiedrībā  

  Mazajās biedrībās ir ļoti ierobežoti 
kvalitatīvi cilvēkresursi  

  LNS  struktūra sedz visu valsti, LNS ir 
vienīgā nedzirdīgo organizācija Latvijā 

 Nepietiekoša ierindas biedru 
iesaistīšana biedrību un LNS līmeņa 

pasākumos 

iespējas draudi 
 Paplašināt savu organizatorisko 

struktūru, veidojot jaunas biedrības 
  Finansiālās situācijas pasliktināšanās 
gadījumā var apsīkt LNS  sabiedriskās 

aktivitātes 

 Piesaistīt nedzirdīgos, kuri dažādu 
iemeslu dēļ ir izstājušies vai izslēgti no 

LNS 

  Demogrāfisko un emigrācijas problēmu 
dēļ samazināsies jauniešu īpatsvars, 

ilgtermiņā – LNS biedru skaits  



 

Sociālās rehabilitācijas 
pakalpojumu sniegšana  

valsts pasūtījuma ietvaros 
     

15 

Latvijas Nedzirdīgo savienības 18. kongress  
LNS Domes pārskata ziņojums  

 
Par LNS Darbības programmas  

2009. – 2013. gadiem izpildi 



                               

                             Pakalpojums 

2010 2011 2012  2013 

(plāns) 

1 Latviešu zīmju valodas tulka un 

komunikācijas pakalpojumi 
2952 3185 3648 89 784 

2 Latviešu zīmju valodas 

lietošanas apmācība 
1200 1200 1546 1200 

3 Saskarsmes un radošās 

pašizteiksmes iemaņu apguve 
214 252 294 214 

4 Psiholoģiskās adaptācijas 

treniņi 
585 540 1080 540 

5 Palīdzība un atbalsts klienta 

sociālo problēmu risināšanā 
3483 3758 4201 3250 

6 Komunikācijas, informācijas un 

signalizēšanas palīglīdzekļi 
1584 2083 3342 2900 

7 Surdotulka pakalpojumi  skolās  1721 7185 7380 16 



                   Palīglīdzekļu   

nosaukums 

2009 2010 2011 2012 

1 Dzirdes aparāti 884 1297 1746 2980 

2 Indukcijas spoles 2 5 8 8 

3 Signalizatori 

(auklītes) 

13 46 44 53 

4 Vibrējošie laikrāži 

(pulksteņi) 

- 67 59 196 

17 



18 

Latvijas Nedzirdīgo savienības 18. kongress LNS Domes pārskata ziņojums  
Par LNS Darbības programmas 2009. – 2013. gadiem izpildi 

 
Galvenie uzdevumi 

2. Valsts pasūtījuma SWID analīze 

stiprās puses vājās puses 
 Likumdošanā noteikts LNS monopolstāvoklis 
sociālājā rehabilitācijā, pakalpojumi tiek pilnā 
apjomā finansēti no valsts budžeta  

Ierobežota iespēja pilnā apjomā apgūt valsts 
finansējumu tulku pakalpojumu sniegšanai 

(reģionālais pārklājums) 

Likumdošanā noteikts LNS monopolstāvoklis 
tehnisko palīglīdzekļu jomā, pakalpojumi tiek 

pilnā apjomā finansēti no valsts budžeta   

 Ierobežotie cilvēkresursi (īpaši rajonos ārpus 
Rīgas), nepietiekošā kapacitāte 

LNS ieguvusi labu pieredzi  valsts pasūtījuma 
administrēšanā,  uzticama partnera labu 

reputāciju   

 

iespējas draudi 
Paplašināt sociālās rehabilitācijas 
pakalpojumu klāstu un apjomu, celt 

darbinieku kapacitāti 

  Pieaugošās prasības sociālo pakalpojumu 
sniedzējiem 

Paplašināt tehnisko palīglīdzekļu sortimentu, 
daudzumu 

 LNS monopolstāvoklis saistīts ar LNB, Vaivaru 
Tehnisko palīglīdzekļu centra un Latvijas Bērnu 

fonda sniegto pakalpojumu kvalitāti  



 

Sociālās rehabilitācijas 
pakalpojumu sniegšana 

projektu ietvaros 
     

19 

Latvijas Nedzirdīgo savienības 18. kongress  
LNS Domes pārskata ziņojums  

 
Par LNS Darbības programmas  

2009. – 2013. gadiem izpildi 



20 

LNS  REALIZĒTIE PROJEKTI 2009. – 2013. GADOS 

EIROPAS 

REĢIONĀLĀS 

ATTĪSTĪBAS 

FONDS 

EIROPAS SOCIĀLAIS 

FONDS 

 

CITI FONDI 

(LAD, 

Grundtvig u.c.) 

6 projekti 
1 projekts 

8 projekti 



21 

   EIROPAS SOCIĀLAIS FONDS  

        ATTĪSTĪBAS 
 VEKTORS 







 








 








 



LĪDZDALĪBAS 

EVOLŪCIJA 

REALIZĀCIJAS 
KOMANDAS 

 
KOPĀ  

153  
DARBINIEKI 

XXI GADSIMTS  
LATGALES 
PROJEKTS   

NEPALIKT VIENIEM 
KLUSUMĀ  KLUSUMA PASAULE  

    6  PROJEKTI 

EIROPAS SOCIĀLĀ FONDA FINANSĒJUMS 1 869 732 LVL  



 
 Finansiāli lielākais projekts LNS vēsturē – 1 576 531 LVL 

 Nodarbināti 92 darbinieki, projekta ilgums 4, 5 gadi , 14 
aktivitātes 5 aktivitāšu blokos 

 Kopumā projektā plānoti  gandrīz 200 000  pasākumi, 
pakalpojumi 

 Projektā kopumā iesaistīti 589  

      nedzirdīgie   

 Sadarbības pieredze ar LM,  

      NVA. LNS reputācija 

22 

 PROJEKTA KOPSAVILKUMS 

Latvijas Nedzirdīgo savienības 18. kongress LNS Domes pārskata ziņojums  
Par LNS Darbības programmas 2009. – 2013. gadiem izpildi  

 

KLUSUMA PASAULE 
 
 



KLUSUMA PASAULE 
 

 

23 

AKTIVITĀŠU 
BLOKI 

AKTIVITĀŠU IZKLĀSTS 

SPECIĀLISTU 
SAGATAVOŠANA, 
KVALIFIKĀCIJAS 

CELŠANA 

1 Sociālo – darba atbalsta asistentu programma 

2 Kvalifikācijas paaugstināšanas pasākumi speciālistiem 

3 Kvalifikācijas paaugstināšanas pasākumi zīmju valodas tulkiem 

 
MOTIVĀCIJAS 
PROGRAMMU 

IZSTRĀDE, 
REALIZĀCIJA 

4 Motivācijas programma reintegrācijai komūnā un dzirdīgo sabiedrībā 

5 Motivācijas programma bezdarbnieku integrācijai nodarbinātībā 

6 Informatīvi izglītojošais bloks “Tavas tiesības un pienākumi”  

 
SOCIĀLĀS 

IEKĻAUŠANAS 
PROGRAMMAS 

7 Pētījums “Nedzirdīgajiem pieejamie rehabilitācijas pakalpojumi” 

8 Komplekso sociālās rehabilitācijas programmu izstrāde un realizācija 

9 Radošās pašizpausmes iemaņu apguves programmas realizācija 

INFORMĀCIJAS 
PIEEJAMĪBA 

10 Kopsolī, interneta ziņas zīmju valodā, operatīvo uzziņu serviss, 
mobīlās ziņas, video ziņas 

 
 

ZĪMJU VALODA 

11 Nodarbinātības terminoloģijas vārdnīcu izstrādāšana zīmju valodā. 
Tēmas – “Celtniecība  un tehnika”, “Finanšu darījumi”, 
“Lauksaimniecība” , “Darba aizsardzība, “Kultūra”, “Amatniecība”, 
“Pakalpojumu sfēra” u.c.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Asistentu pakalpojumi Rīgā, Daugavpilī, Liepājā, 
Valmierā 24 



Radošās pašizpausmes nodarbības, nometnes 2.10 aktivitātē 
25 



 

 

 

 

 

 

 

 

 Pieredzes apmaiņas braucieni, nometnes 

26 



 

 

 

 

 

 

 

 

 KOMPLEKSĀS SOCIĀLĀS REHABILITĀCIJAS 
PROGRAMMAS JŪRMALĀ 

27 



28 

                    EIROPAS REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS   
FONDS  

REHABILITĀCIJAS  
CENTRS  LIEPĀJĀ 

REHABILITĀCIJAS 
CENTRS RĪGĀ  

 Celtniecības izmaksas 

 317 038 LVL 

LNS PROJEKTA “LNS – OTRĀS MĀJAS 2” KOPĒJĀS IZMAKSAS , LNS 
IZMAKSAS – ADMINISTRATĪVAIS NODROŠINĀJUMS, ZEMES IEGĀDE 

Celtniecības izmaksas 

 230 132 LVL 

610 841 
LVL 



LNS REHABILITĀCIJAS CENTRS LIEPĀJĀ (pirms)  

29 



LNS REHABILITĀCIJAS CENTRS LIEPĀJĀ ( tagad)  

30 



LNS REHABILITĀCIJAS CENTRS RĪGĀ (pirms)  

31 



LNS REHABILITĀCIJAS CENTRS RĪGĀ (PAŠLAIK)  

32 

Teicams 
rezultāts! 



33 

CITI FONDI (LAUKU ATBALSTA DIENESTS,  
GRUNDTVIG, BALTIJAS BĒRNU FONDS) 

Zīmju valodas  
attīstība 

     6 1 

KOPUMĀ REALIZĒTI 8 PROJEKTI  

             8 

Kuldīgas  
biedrības  

telpu vienkāršota  
renovācija 

1 

Aktīva un iekļaujoša 
 novecošana, izmantojot  

neformālās izglītības  
un brīvā laika aktivitātes 



34 

Latvijas Nedzirdīgo savienības 18. kongress LNS Domes pārskata ziņojums  
Par LNS Darbības programmas 2009. – 2013. gadiem izpildi 

 
Galvenie uzdevumi 

 

LNS PROJEKTU SWID ANALĪZE 

stiprās puses vājās puses 
 Noteikta mērķauditorija, pietiekami 

finanšu un cilvēkresursi. 
 Ļoti nopietna administratīvā darba 
slodze, kas netiek pienācīgi atalgota 

 LNS ieguvusi labu pieredzi projektu 
sagatavošanā, realizēšanā 

 Ierobežotie cilvēkresursi, nepietiekošā 
kapacitāte 

 LNS izveidota profesionāla komanda, 
ar uzticama partnera labu reputāciju  

 

iespējas draudi 
Piesaistīt papildresursus nākošajam 

plānošanas periodam 
 Pēc Klusuma pasaules, nerealizējot ESF 

projektus, tiks zaudēta atpazīstamība, 
pieredze un iemaņas 

LNS iestrādes nākošajam ESF 
plānošanas periodam 

 Valstī nav noteiktas prioritātes, nav 
skaidrības vai jaunajās prioritātēs tiks 
iekļautas LNS interesējošas aktivitātes 



 

 

Darbības pamatvirzieni 
     

35 

Latvijas Nedzirdīgo savienības 18. kongress  
LNS Domes pārskata ziņojums  

 
Par LNS Darbības programmas  

2009. – 2013. gadiem izpildi 



  

 

36 

 

LNS DARBĪBAS PAMATVIRZIENI 2009.-2013. GADOS 

 

1 Nedzirdīgo integrācija 

 

4 Nedzirdīgie jaunieši 

 
2 Sociālā rehabilitācija 5 Zīmju valoda 
 

3 
 

Nedzirdīgo kultūra 

 

6 
Informācijas 
pieejamības 

nodrošināšana 

 

Latvijas Nedzirdīgo savienības 18. kongress  
LNS Domes pārskata ziņojums  

 
Par LNS Darbības programmas 2009. – 2013. gadiem 

izpildi 
 

                           



37 

        
  

     VIDES PIEEJAMĪBAS ŠĶĒRŠĻI 

1. Tehnoloģiju attīstība  

2.     Komunikāciju prasmes , pieteikšanās 
uz pakalpojumiem 

3.     Izglītības līmenis  

REKLAMĒT LNS DZIRDĪGO SABIEDRĪBAI 

1. Publiskie pasākumi, kurus organizējusi 
LNS  (t.sk. deputātu uzaicināšana uz LNS 
Domes sēdēm) 

2. Dalība valsts institūciju darba grupās, 
piedalīšanās normatīvo aktu izstrādāšanā 

3.  Masu informācijas līdzekļu izmantošana 

  SADARBĪBA AR OPERATĪVAJIEM DIENESTIEM 

Latvijas Nedzirdīgo savienības 18. kongress LNS Domes pārskata 
ziņojums  

Par LNS Darbības programmas 2009. – 2013. gadiem izpildi 
DARBĪBAS PAMATVIRZIENI 

 



             112 

 

 

MODERNO  
TEHNOLOĢIJU 

IZMANTOŠANA 

 
 

38 



39 

        
  

     ANO KONVENCIJAS PAR INVALĪDU 
TIESĪBĀM IEVIEŠANA LATVIJĀ 

1. LNS piedalīšanās Pamatnostādņu  
2014. – 2020. gadiem izstrādāšanā  

2. ILNP loma Konvencijas ieviešanā  

   VALSTS PASŪTĪJUMS 

1. Datu bāzes izveidošana, 
pilnveidošana, uzturēšana  

2. Sadarbība ar Saeimu, LM, 
pašvaldībām sociālās rehabilitācijas 
jautājumu risināšanai 

3.  Pakalpojumu klāsta, apjoma 
palielināšana  

  DARBINIEKU KVALIFIKĀCIJAS 
PAAUGSTINĀŠANA, NODROŠINOT SPECIĀLISTUS 

AR ATBILSTOŠU IZGLĪTĪBU 

Latvijas Nedzirdīgo savienības 18. kongress LNS Domes pārskata 
ziņojums  

Par LNS Darbības programmas 2009. – 2013. gadiem izpildi 
DARBĪBAS PAMATVIRZIENI 

 



40 

        
  

     REALIZĒTAS INOVATĪVAS IDEJAS 

1. Talantu šovi, t.sk. Krāsainie sapņi 1, 2,   

2. Amatnieku darbu izstādes  

3. Ģimeņu dienas, Mākslas dienas  

4.       Radošās nometnes, semināri 

   PAPLAŠINĀTA NEDZIRDĪGO KULTŪRAS 
IEDARBĪBAS ZONA 

1. Publiskie pasākumi, kuros piedalījušies 
LNS pašdarbnieki 

2. Palielinājies nedzirdīgo pašdarbnieku 
skaits 

3.       Nodrošināts pietiekams finansējums 

  STARPTAUTISKĀ SADARBĪBA 

Latvijas Nedzirdīgo savienības 18. kongress LNS Domes pārskata 
ziņojums  

Par LNS Darbības programmas 2009. – 2013. gadiem izpildi 
DARBĪBAS PAMATVIRZIENI 

 



Talantu šovi «Krāsainie sapņi» 

41 



SKAISTUMKONKURSI 

42 



MĀKSLINIECISKĀS  PAŠDARBĪBAS  FESTIVĀLI 

43 



 AMATNIEKU 
DARBU IZSTĀDES 

 MĀKSLINIEKU 
KOPAI «CERĪBA» - 20 

44 



«RĪTAUSMAS» 
PAŠDARBNIEKI 

STARPTAUTISKAJĀ  
NEDZIRDĪGO 

TEĀTRU FESTIVĀLĀ 
SALVIA 

TALLINNĀ 

45 



REGĪNA RIZIKA  

MELODEKLAMĀCIJU  

40. GADU JUBILEJAS 
PASĀKUMĀ 

46 



47 

        
  

     LNJO IESAISTĪŠANA LNS PROJEKTOS 

1. Attīstības vektors  

2. XXI gadsimts. Nedzirdība. Izaicinājumi un 
risinājumi. 

3.       XXI gadsimts. Nedzirdība. Līdzdalības 
evolūcija 

   JAUNIEŠU IESAISTĪŠANA LNS 
AKTIVITĀTĒS 

1. Pašdarbībā, organizatoriskajā darbā 

2. LNS organizētajos pasākumos 

3. Sadarbība ar mācību iestādēm 

  SITUĀCIJA PĒC LNJO DARBĪBAS APTURĒŠANAS 

 

Latvijas Nedzirdīgo savienības 18. kongress LNS Domes pārskata 
ziņojums  

Par LNS Darbības programmas 2009. – 2013. gadiem izpildi 
DARBĪBAS PAMATVIRZIENI 

 



48 

        
  

     REALIZĒTIE PROJEKTI 

1. Klusuma pasaule 

2. Baltijas Bērnu fonds ( 6 projekti) 

3. Attīstības vektors 

4. Dalība valsts institūciju 
izsludinātajās iepirkumu procedūrās 

   AKTIVITĀTES ZĪMJU VALODAS 
ATTĪSTĪBAI, VIENĀDOŠANAI 

1. Izdotas vārdnīcas  

2. Veiktas aptaujas 

  ZĪMJU VALODAS APMĀCĪBA  

(valsts pasūtījuma ietvaros,  mācību iestāžu 
pedagogiem) 

Latvijas Nedzirdīgo savienības 18. kongress LNS Domes pārskata 
ziņojums  

Par LNS Darbības programmas 2009. – 2013. gadiem izpildi 
DARBĪBAS PAMATVIRZIENI 

 



49 

        
  

LNS PROJEKTS KLUSUMA PASAULE 

Aktivitāte Nr. 2.12 

Kopējais finansējums no projekta  

 255 012.41  LVL  

 

IZVEIDOTS INFORMĀCIJAS CENTRS  

1. Saglabāts un attīstīts laikraksts Kopsolī 

2. Izveidota jauna mājas lapa www.lns.lv, 

informācija zīmju valodā – videoziņas, 

latviešu un krievu valodās,  

3.  Uzziņu serviss 

4. Mobīlās ziņas  

  SADARBĪBA AR  LATVIJAS TELEVĪZIJU PAR 

RAIDĪJUMU TITRĒŠANU  

Latvijas Nedzirdīgo savienības 18. kongress LNS Domes pārskata 
ziņojums  

Par LNS Darbības programmas 2009. – 2013. gadiem izpildi 
DARBĪBAS PAMATVIRZIENI 

 

http://www.lns.lv/


 

 

Nobeigums 

 

50 

Latvijas Nedzirdīgo savienības 18. kongress LNS Domes pārskata 
ziņojums  

Par LNS Darbības programmas 2009. – 2013. gadiem izpildi 



 

 

Paldies par uzmanību! 

 

51 

Latvijas Nedzirdīgo savienības 18. kongress LNS Domes pārskata ziņojums  
Par LNS Darbības programmas 2009. – 2013. gadiem izpildi 


